АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

от   27 января 2022 года № 91-П

г. Петровск

О внесении изменения в постановление

администрации Петровского муниципального
района от 28 мая 2020 года № 397-П

 В соответствии с Законом Саратовской области от 4 мая 2009 года
№ 41-ЗСО «Об административных комиссиях и наделении органов местного
самоуправления государственными полномочиями по образованию и
обеспечению деятельности административных комиссий», на основании
Устава Петровского муниципального района Саратовской области,
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в приложение к постановлению администрации Петровского
муниципального района от 28 мая 2020 года № 397-П «Об утверждении
Положения об административной комиссии при администрации Петровского
муниципального района» следующее изменение:
 пункт 5.4 раздела 5 дополнить абзацем следующего содержания:
 «При отсутствии председателя, решением комиссии полномочия
председателя комиссии возлагаются на одного из заместителей председателя
(председательствующего).
 Решение административной комиссии принимается большинством
голосов от числа членов административной комиссии, присутствующих на ее
заседании. В случае равенства голосов членов административной комиссии,
присутствующих на ее заседании, голос председателя комиссии либо
председательствующего является решающим.».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровские вести»
и разместить на официальном сайте администрации Петровского
муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Петровского муниципального района
Ларина Н.В.

Глава Петровского
муниципального района В.В. Макаров